（様式３）

浄 化 槽 等 設 置 許 可 申 請 書

このたび、下記のとおり、浄化槽等を設置し完全浄化の上、領内川へ排水したい

ので、許可下さるよう総代、役員の同意の下に申請いたします。

令和  年  月  日

領内川用悪水土地改良区

理事長 吉 川 登 喜 治 様

申請者 住 所

氏 名              ㊞

ＴＥＬ

記

１ 設置の場所

２ 使用開始の時期  令和  年  月  日

３ 種   別    一般家庭（   人槽）・ 営業用（   人槽）

上 記 の 浄 化 槽 設 置 に 同 意 し ま す 。

令和  年  月  日

領内川用悪水土地改良区

上記確認者 総  代               ㊞

地区担当役員              ㊞

前記の申請については、下記の条件を付し許可する。

令和  年  月  日

愛知県稲沢市祖父江町大牧稗田２１番地１

領内川用悪水土地改良区

理事長 吉 川 登 喜 治

許    可    条    件

１ 排水にあたっては、国の法律、県の規則、関係市町村の条令及び当改良区の規

程を遵守すること。

なお、周辺農地、人畜、農作物に被害を与えないよう充分留意し、万一被害を

生じた場合は、当事者間において解決すること。

２ 当改良区の規程により、浄化槽排水管理費

一般家庭（１人槽～１０人槽）  ５０，０００円

          （１０人槽増ごとに 50,000 円加算）

営 業 用（１人槽～３０人槽） ２００，０００円

（１０人槽増ごとに 50,000 円加算）

を許可後、許可手数料 ２，０００円と併せて納付すること。

３ 浄化槽は、沈殿物の除去等、浄化槽の機能が低下しないよう充分留意すること。

４ 本件の使用を中止、廃止又は変更しようとする時は、申出て承認を受けること。

５ 上記各項に背反した行為があった場合は、罰則の外この許可を無効とし、放流

を禁止する。

◎添付書類 １ 位置図

２ 工事設計図及び排水系統図

３ 浄化槽調書

（注）１ 押印をされない場合、氏名は署名とすること。

   ２ 法人の場合、担当部署等も記入すること。

   ３ 用紙サイズは、Ａ４版両面とすること。

集 落 排 水 許 可 申 請 書

このたび下記のとおり、集落排水施設に接続し、領内川へ排水しておりますの

で、ご許可下さるよう申請致します。

令和  年  月  日

領内川用悪水土地改良区理事長  様

申請者 住 所

氏 名                ㊞

ＴＥＬ

記

１．設 置 の 場 所

２．使用開始の時期   令和  年  月  日

３．種    別    １．一般家庭   ２．営 業 用

上記の申請については、下記の条件を付し許可する。

令和  年  月  日

愛知県稲沢市祖父江町大牧稗田２１－１

領内川用悪水土地改良区

理事長 吉 川 登 喜 治

許    可    条    件

１． 排水にあたっては、国の法律、県の規則、関係市町村の条令及び当改良区

の規程を遵守すること。

なお、周辺農地、人畜、農作物に被害を与えないよう充分留意し、万一被

害を生じた場合は、当事者間において解決すること。

２． 当改良区の規程により、集落排水管理費を納付すること。

一般家庭  ３０，０００円(区域内）  ３５，０００円(区域外)

営 業 用 １２０，０００円(区域内）１５０，０００円(区域外)

３． 本件の使用を中止、廃止又は変更しようとする時は、申し出て承認を受け

ること。

４． 上記各項に背反した行為のあった場合は、罰則の外この許可を無効とし、

放流を禁止する。

◎添付書類 １．案内図（地区見取図）